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Drogi Czytelniku!
Z okazji 

Świąt Wielkanocnych 
życzymy Ci 

radości jaką niesie ze sobą 
zmartwychwstanie Pana,

niepowtarzalnej atmosfery 
przy rodzinnym stole, 

mokrego śmigusa dyngusa 
oraz wiosny 

nie tylko w sercu

Redakcja
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Flash NEWS
#WYDARZENIA #WYDARZENIA #WYDARZENIA #WYDARZENIA
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PRZEDSZKOLE

Dzień hiszpański

Delfinki w Geoparku

Walentynki

www.zso15.kielce.eu
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Flash NEWS
#WYDARZENIA #WYDARZENIA #WYDARZENIA #WYDARZENIA
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SZKOŁA PODSTAWOWA
www.zso15.kielce.eu

Turniej minisiatkówki dziewcząt klas V

Warsztaty w kinie „Moskwa”

Drugie i trzecie miejsce naszych uczniów w ŚDBI
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Flash NEWS
#WYDARZENIA #WYDARZENIA #WYDARZENIA #WYDARZENIA
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GIMNAZJUM 

Dzień Kobiet

Gościliśmy w naszej szkole wolontariuszy z Europy

W Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego

www.zso15.kielce.eu
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Poznajmy SIĘ
#WYWIAD #WYWIAD #WYWIAD #WYWIAD #WYWIAD #WYWIAD

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

„...łatwo nawiązuje kontakt z młodzieżą, a praca z nią bardzo mi się podoba...”

Dziennikarze: Dzień dobry. Jak Pan zapewne 
wie w prowadzonej przez nas gazetce staramy 
się przybliżać naszym czytelnikom sylwetki 
nauczycieli i uczniów. Dziś chcielibyśmy poznać 
bliżej Pana osobę. Czy możemy prosić o krótki 
wywiad? 

Pan Bartłomiej Pióro: Dzień dobry. Jasne, 
bardzo chętnie odpowiem na wszystkie 
Wasze pytania.  

D.: To zaczynamy. Pierwsze z nich doty-
czy przedmiotu, którego Pan naucza. Czy 
możemy się dowiedzieć dlaczego jest nim 
akurat wychowanie fizyczne? Skąd taki 
wybór?

B.P.: Jak byłem troszeczkę młodszy od Was rozpocząłem treningi piłki 
nożnej w Koronie Kielce. Z racji pozycji na której grałem, czyli obrońca, 
a obrońca nie strzela bramek, przestało mi sie to podobać i zacząłem 
trenować piłkę ręczną. Moje dalsze losy były już związane z tą właśnie 
dyscypliną. 
Potem, kiedy szedłem na studia, to też z myślą żeby połączyć naukę 

WYWIAD Z NAUCZYCIELEM WF-u

Panem BARTŁOMIEJEM  PIÓRO
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z czynnym uprawianiem sportu. Udało mi sie to w Warszawie. Niestety nie 
zostałem profesjonalnym piłkarzem ręcznym, lecz zawsze łączyłem swoją 
przyszłość ze sportem... a nauczanie wychowania fizycznego daje taką 
możliwość. 

D.: Jakie Pan miał oceny z WF-u?
B.P.: Same szóstki. Zawsze!

D.: Od kiedy zaczął Pan uczyć w naszej szkole?
B.P.: Od września tego roku.

D.: Czy jest Pan zadowolony z pracy tutaj?
B.P.: Tak, bardzo mi sie podoba. Uczniowie, atmosfera, grono 
pedagogiczne...

D.: Czy zawód nauczyciela jest trudny?
B.P.: Z jednej strony tak, z drugiej strony nie. Jestem osobą, która łatwo 
nawiązuje kontakt z młodzieżą, a praca z nią bardzo mi się podoba, 
więc prowadzenie zajęć i przekazywanie wiedzy przychodzi mi z pewną 
łatwością, ale z drugiej strony odpowiedzialność, którą trzeba wziąć za 
uczniów, za ich zdrowie, dalszą edukację oraz ich wychowanie na pewno 
jest trudne i obciążające. 

D.: Co jest najfajniejsze, najlepsze w Pana pracy?
B.P.: Właśnie kontakt z młodzieżą.

D.: Którą z dyscyplin sportu lubi Pan najbardziej?
B.P.: Pewnie się już domyślacie, że pikę ręczną. Od szóstej klasy.

D.: Czy uczy Pan czegoś oprócz wychowania fizycznego?
B.P.: Sensu stricte nie, ale jestem nauczycielem wspomagającym dzieci 
z dysfunkcjami, więc  również tym zajmuję się w naszej szkole.

D.: A czy to zajęcie sprawia Panu radość?
B.P.: Tak, jak najbardziej. Kiedy te dzieci osiągają pewne sukcesy..., gdy  
 

Poznajmy SIĘ - #WYWIAD Z PANIĄ BEATĄ BOGUSZ
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coś, co wcześniej było dla nich trudne - opanowują, to wówczas, sprawia 
mi to ogromną radość i satysfakcję.

D.: Jakie jest Pana hobby?
B.P.: Przede wszystkim sportowe. Staram się regularnie chodzić na 
siłownię, a poza sportowe i poza szkolne, to gry komputerowe, najczęściej 
platformówki RPG

D.: A co lubi Pan robić w wolnym czasie, oprócz poświęcania go na 
swoje pasje?

B.P.: Leżeć :)

D.: Czy ma Pan jakiegoś idola w dziedzinie sportu?
B.P.: Takiego typowego idola nie mam choć jest wiele postaci w świecie 
sportu, które szanuję i podziwiam. Ale jeżeli miał bym wybrać, to taką osobą, 
która szczególnie zapadła mi w pamięć jest pan Robert Nowakowski, 
piłkarz ręczny, były reprezentant Polski, który grał u nas w Kielcach. To jest 
taka postać, która motywowała do działania i pokazywała, że sport może 
być drogą życiową.

D.: A jakiego piłkarza lubi Pan najbardziej?
B.P.: Najbardziej Nikolę Karabaticia - francuskiego piłkarza ręcznego. 

D.: Czy lubi Pan czytać książki?
B.P.: Bardzo, szczególnie fantastykę.

D.: A jakie pozycje z tego gatunku by nam Pan polecił przeczytać?
B.P.: Na pewno sagę Andrzeja Sapkowskiego pt. „Wiedźmin”, sagę „Gra 
o tron” George’a R.R. Martina czy powieści Jacka Piekary, ale to chyba już 
w starszym wieku.

D.: Dziękujemy bardzo za wywiad i życzymy wielu sukcesów w pracy 
z młodzieżą

B.P.: Ja również bardzo dziękuję i jest mi naprawdę miło, że chcieliście 
porozmawiać właśnie ze mną.

Poznajmy SIĘ - #WYWIAD Z PANIĄ BEATĄ BOGUSZ
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4c SUCCESS
SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

#NASZE SUKCESY #NASZE SUKCESY #NASZE SUKCESY

Mistrzostwa Kielc Szkół Podstawowych w pływaniu klas III i IV

Ogólnopolski Konkurs Matematyczny - Alfik edycja XXIII

Klasowi mistrzowie cukiernictwa

GRATULUJEMY!!!
więcej na www.zso15.kielce.eu

Magdalena Strzęp - II miejsce w kategorii 
dziewcząt z klas czwartych na dystansie 50 m 
stylem klasycznym

Oliwia Baliga - 23 miejsce w województwie 
świętokrzyskim

Maksymilian Smołuch i Piotr Janik
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OdRYSOWANE
#W KRZYWYM ZWIERCIADLE #W KRZYWYM ZWIERCIADLE

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

Pan Bartłomiej Pióro - wuefista
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PiszeMY
#OPOWIADANIA #OPOWIADANIA # OPOWIADANIA # OPOWIADANIA

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

W małej wiosce, nieopodal lasu mieszkał królik o imieniu Czekoladka. 
Nazywał się tak dlatego, że futerko miał jasnobrązowe. 

Któregoś dnia, nasz bohater wybrał się na spacer do zagajnika i wpadł 
w sidła myśliwych. Króliczek miał jednak szczęście, ponieważ nieopodal bawiły 
dzieci, które najpierw uwolniły go z pułapki, a potem zabrały do weterynarza. 
Pan doktor opatrzył rany nieszczęśnika i oddał dzieciom pod opiekę. 

Mijał czas, a Czekoladka czuł 
się coraz lepiej. I choć w domu swoich 
wybawców było mu bardzo dobrze, to 
tęsknił już do zabaw z kolegami i kole-
żankami królikami. 
Zauważyły to dzieci, wiec zabrały 
Czekoladkę do pana doktora, żeby 
sprawdzić czy rany zagoiły się na tyle, 
by można go było wypuścić. 

Nie da się opisać radości zwie-
rzątka, gdy odzyskało wolność. 

Króliczek nigdy nie zapomniał 
jaką dobroć okazały mu dzieci i cza-
sami przychodził się z nimi bawić. 

Koniec

Czekoladka



12 STRONA

FotoREPORTER
#REPORTAŻ #REPORTAŻ #REPORTAŻ #REPORTAŻ #REPORTAŻ

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

Ostatni zimowy SPACER
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FotoREPORTER - #OSTATNI ZIMOWY SPACER

Czekamy na WIOSNĘ!!!
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FotoGALERIA
#NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH
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FotoGALERIA
#NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH
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FotoGALERIA
SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

#NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE



STRONA  17

FotoGALERIA
SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

#NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE
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FotoGALERIA
SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

#NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE
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FotoGALERIA
SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

#NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE
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FotoGALERIA
SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

#NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE
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FotoLIRYKA
#NASZE WIERSZE #NASZE WIERSZE #NASZE WIERSZE 

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

Zajączek

Za obrazkiem 

już się chowa 

zajączek cukrowy 

zaraz skoczy 

do koszyczka 

i zaśnie zmęczony 

a nazajutrz 

dzieci 

z uśmiechniętą miną 

zjedzą go 

i dni zajączka 

słodko

nam przeminą
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TworzyMY
#NASZE PRACE PLASTYCZNE #NASZE PRACE PLASTYCZNE

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH
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TworzyMY
#NASZE PRACE PLASTYCZNE #NASZE PRACE PLASTYCZNE

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH
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KopCIUSZEK
#MODA SZKOLNA #MODA SZKOLNA #MODA SZKOLNA

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH
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Sweet FOCIE
#SAM NA SAM Z APARATEM  #SAM NA SAM Z APARATEM  

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

Ze „STARYM KINEM”
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Przepis NA
#KĄCIK KULINARNY #KĄCIK KULINARNY #KĄCIK KULINARNY

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

MAZUREK WIELKANOCNY
SKŁADNIKI:
spód:

½ kg mąki
1 szklanka cukru
½ kostki masła
4 łyżki śmietany
3 żółtka jaj 
½  torebki z proszkiem do pieczenia
Cukier waniliowy

masa:
½ mleka 3,5%
1 ½ szklanki cukru
laska wanilii (ziarenka)
bakalie: słonecznik, pestki z dyni, płatki migdałowe, płatki kukurydziane, 
rodzynki, żurawina, daktyle, orzechy

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA CIASTA:
Spód mazurka - ciasto zagnieść i schłodzić przez pół godziny w lodówce. 
Podzielić na dwie części. Z jednej upiec spód do ciasta, a drugą owinąć folią  
i schować do lodówki na później.
Spód piec około 40 minut w temp. 170oC. Następnie wyjąć z piekarnika 
i ostudzić.
SPOSÓB PRZYGOTOWANIA MASY:
Gotować mleko z cukrem i wanilią na małym ogniu przez 2 godziny, aż zrobi 
sie karmel. Masę trochę ostudzić i rozpuścić w niej kostkę masła. Dodać 
wszystkie bakalie.
Polać masą spód mazurka i odstawić do zastygnięcia do lodówki

SMACZNEGO życzy Babcia Ania!
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Co to JEST...?
SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

#KONKURS #KONKURS #KONKURS #KONKURS #KONKURS

Zwycięzcą trzeciej edycji konkursu została Sonia Ponikowska z klasy 
5a. Prawidłowe rozwiązanie i relacja z wręczenia nagrody umieszczone 
zostały na szkolnej stronie internetowej. Serdecznie gratulujemy!

Dla odmiany dzisiejsze zdjęcie przedstawia coś z kategorii RZECZ, 
a do wygrania jak zawsze kupon na niepytanie! 

Co to jest...? Odpowiedzi przesyłajcie na adres: obiektywnie@zso15.
kielce.eu. Kto pierwszy - wygrywa!

Miłej zabawy
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Foto FUNNY
#HUMOR #HUMOR #HUMOR #HUMOR #HUMOR #HUMOR #HUMOR

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH


